شنبه ۲۷ اسفند ۱۳۷۹ - ۱۷ مارس ۲۰۰۱

خانواده‌های زندانیان ملی - مذهبی در یک مصاحبه‌ی مطبوعاتی با حضور خبرنگاران خارجی و داخلی خواستار روشن شدن وضعیت همسران زندانی خود شدند. به گزارش خبرنگار ایسنا، مرضیه مرتاضی لنگرودی همسر دکتر پیمان گفت: بیشتر افراد دستگیر شده نیروهای ملی مذهبی افراد شناخته شده‌ای هستند که در مسلمانی، آزادی‌خواهی و عدالت طلبی آنها جای سخنی نیست.